PAGE

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.11.2010 г. № 3254-п/1
О внесении изменений
в постановление мэра городского округа Тольятти

от 22.01.2008 г. № 227-1/п «О регламенте прохождения документов

при предоставлении земельных участков для целей, не связанных
со строительством, на территории городского округа Тольятти»
В целях оптимизации процесса предоставления, продления, прекращения прав на земельные участки и контроля в сфере земельных правоотношений, на основании постановления мэрии городского округа Тольятти от 19.07.2010 г. № 1950-1/п «О передаче полномочий по предоставлению земельных участков для целей, не связанных со строительством на территории городского округа Тольятти», в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэра городского округа Тольятти
от 22.01.2008 г. № 227-1/п «О регламенте прохождения документов при предоставлении земельных участков для целей, не связанных со строительством, на территории городского округа Тольятти» следующие изменения: в пунктах 7, 19 слова «Департамент потребительского рынка и предпринимательства» заменить словами «Управление земельных ресурсов».

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Первый заместитель мэра                                                          В.М.Кирпичников